

## Servicii de infiintare si intretinere cultura GRAU DE TOAMNA

I.D.: 88781284

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 77100000-1

Pretul estimativ: 83.232,95 RON - 83.232,95 RON

Descriere: FISA TEHNOLOGICA CULTURA GRAU DE TOAMNA SUPRAFATA 13,942 HA 1.Curatat resturivegetale de la cultura anterioara. 13,942 ha x300 lei/ha = 4.182,60 2.Arat 13,942 ha x 700 lei/ha = 9.759,40 3.Discuit 2treceeri 13,942 ha x250 ron/ha x2 =6.971,00 4.Semanat 13,942ha x250 ron/ha =3.485,5 5.Erbicidat -2 treceeri 13,942 ha x150ron/ha x2 =4.182,60 6.Tratamente boli si daunatori- 3 treceeri 13,942 Ha x150Ron/ha X3 =6.273,90 7.Aplicat ingrasamintechimice -2 treceeri 13,942 ha x 150 ron/ha x2 = 4.182,60 TOTAL LUCRARI =39.037,60 8. Materiale utilizate 1.ingrasaminte chimice complexe NPK15.15.15 13,942 ha x190 kg/ha =2.648,98 kgx3,3 RON/kg = 8.741,63 2.Ingrasaminte chimiceNitrocalcar 27 % NO3+7% CaCO3 13,942 Ha x 200 kg/ha = 2.788,40 x2,3 RON/kg =6.413,32 3.Seminte Grau - soiAmicus 13,942 Ha X250 kg/ha=3.485,50 x3,2RON/KG =11.153,60 4.Erbicide . - Komplet13,942 x0,5 l/ha x456RON/L = 3.178,78 -Arbiter13,942 x1l/ha x140 RON/L =1.951,88 -Sekator13,942 x0,15 l/ha x510RON/L =1.066,56 5.Fungicide Zizan13,942 ha x 0.6 l/ha x212RON/L =1.773,42 Nativo pro 13,942 ha x0.7l/ha x316RON/L = 3.083,97 Kier13,942 ha x1l/ha x312 RON/L =4.349,90 6.Insecticide : Cyperguard13,942 x0,01l/ha x417RON/L =581,38 Mospilan13,942 x0,2 kg/ha x686 RON/L =1.912,84 TOTAL MATERIALE =44.207,29 TOTAL GENERAL = 83.244,89 La toate serviciile si produsele din fisa se adauga cota TVA de 9%. 83.244,89/13,942 ha =5.970,80/ha